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POPIS

Fuji White

18" kola z lehké slitiny s 15 paprsky, Gloss Sparkle Silver (Style 1022)

Strecha, standardnf
Cira skla
Okenni listy, chromované

LED svétlomety

NG
>
_

BARVA

STRECHY

CENA

0 K&

0 Ke

0 K&

0 K¢

0 K¢

0 K¢

CELKEM 0 K¢

OKENNI LIS- SVETLOME-
TY TY
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INTERIER 6

POPIS CENA
INTERIER
0OZDOBNE PRVKY Sportovni sedadla ¢alounénd imitaci kiize Luxtec v odstinu Ebony, s interiérem v odstinech Ebony/ 0 K¢
Ebony
FUNKCE SEDADEL Sedadla vpredu nastavitelnd v 8 smérech 0 K¢
CALOUNENI STROPU Calounéni stropu tkaninou 0 K¢
Morzine v odstinu
Light Oyster
OBLOZENI Leskle Eerné obloZeni 0 K¢
VOLANT Sportovni volant obsity kizi Soft Grain 0 K¢
AUDIOSYSTEMY Audiosystém Meridian™ 0 K¢

CELKEM 0 K¢

OZDOBNE CALOUNENI OBLOZENI VOLANT AU -
PRVKY STROPU DIOSYSTEM
Y
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STANDARDNI
VYBAVA
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STANDARDNI VYBAVA

VYBAVA EXTERIERU

Ukazatele zmény sméru s trojitym zablikdnim

Systém automatického sefizovani sklonu svétlomett

Maska chladice, leskle ¢ernd, ordmovani v matném
chromu

Vnéjsi zpétna zrcatka, vyhrivand, s osvétlenim
bezprostredniho okoli vozu

Stérace celniho skla s destovym senzorem

Znak S

Nosic jizdnich kol pro instalaci za vozidlo, pfipravna sada

KOLA

Sada pro opravu poskozené pneumatiky

VYBAVA INTERIERU

Dvouzénova klimatizace

Stropni konzola s osvétlenim

Pevna loketni opérka vpredu s Gloznym prostorem

Stredovd loketni opérka vzadu

17/04/2019 23:52

Koncové LED svétla
Svétla s funkci ,Follow me home*"

Néraznik vzadu s leskle ¢ernym spodnim spoilerem

Zapusténé vnéjsi kliky dveri

Zadni sklo, vyhrivané s ¢asovacem
Znak EV400

Determalni ¢elni sklo

Systém sledovani tlaku v pneumatikach (TPMS)

Ambientni osvétleni interiéru
LED svétla na ¢teni vzadu
Drzéky népojd vpredu a vzadu

Vnitfni zpétné zrcatko se samostmivaci funkci

Zadni mlhové svétla
Oblozeni spodni ¢asti dveri, cerné s vyraznou strukturou

Spoiler na viku zavazadlového prostoru

Celni sklo, protihlukové laminované

Stéracle s variabilnim prerusovanym stirdnim

Logo a napis JAGUAR

Slunecni clony s osvétlenymi kosmetickymi zrcatky
Horni prihrddka na slunecni bryle
UloZzny prostor pod sedadly v druhé fadé

Snimac kvality vzduchu
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STANDARDNI VYBAVA

SEDADLA A VARIANTY INTERIERU

Prémiové kobercové rohoze v odstinu Ebony

JiZDNi DYNAMIKA

Pohon vSech kol (AWD)
Elektromechanicky posilovac fizeni (EPAS)
Elektrickd parkovaci brzda (EPB)

Aktivni lamely v mfizce chladice

All Surface Progress Control (ASPC)

INFORMACNI A ZABAVNI SYSTEMY
Systém Touch Pro Duo

Connect Pro Pack

Réadio AM/FM

Hlasové ovladani

17/04/2019 23:52

Kovové prahové listy s ndpisem Jaguar

Asistent pro rozjezd do svahu (HSA)
Otevreny diferenciél s technologii Torque Vectoring
Rezim pro rozjezd na kluzkém povrchu (LTL)

Ukazatel opotrebeni brzdovych desticek

Interaktivni displej ridice
Smartphone Pack
Dynamické ovladani hlasitosti

Napéjeci zadsuvky USB (6)

Sedadla vzadu sklopna a délend v poméru 60:40

JaguarDrive Control
Dynamicky stabilizacni systém (DSC)
Vylepsena rekuperace kinetické energie

Pasivni odpruzeni

Navigacni systém Pro
Aplikace Remote
Konektivita Bluetooth®

12V napaéjeci zasuvky (2)
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STANDARDNI VYBAVA

ASISTENCNi SYSTEMY
Asistent pro nouzové brzdéni

Rozpoznavani dopravnich znacek s adaptivnim
omezovacem rychlosti

Park Pack

NABIJENi A BEZPECNOST
Verejné nabijeni
6 airbagl

Elektricky ovlddané détské pojistky

PRAKTICKE FUNKCE
UloZny prostor vpredu

Priru¢ni schranka, uzamykatelna

Manualné ovladané viko zavazadlového prostoru

17/04/2019 23:52

Tempomat a omezovac rychlosti

Asistent pro udrzovani vozu v jizdnim pruhu (LKA)

Casované nabijenf
Secure Tracker

Upozornéni na nezapnuty bezpecnostni pas

Bezklicovy pristupovy systém - Keyless Entry

Upinaci body pro zajisténi zavazadel v zavazadlovém
prostoru

10

Systém sledovani pozornosti ridice

Zadni kamera

Kabel pro doméci nabijent
Obvodovy alarm

Elektricky ovlddana okna s funkci otevreni/zavieni jednim
dotykem a ochranou proti privreni

Elektrické prednastaveni teploty interiéru

Hacky pro upevnéni zavazadel v zavazadlovém prostoru
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TECHNICKE
UDAJE
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TECHNICKE UDAJE

DELKA VOZU
Celkova délka (mm)

Rozvor (mm)

VYSKA A SiRKA VvOZU
Rozchod kol vpredu (mm)
Rozchod kol vzadu (mm)
Vyska (mm)

Celkova Sitka vcetné vnéjsich zpétnych
zrcatek (mm)

Celkova sirka se sklopenymi vnéjsimi
zpétnymi zrcatky (mm)

Svétla vyska pfri plném zatizeni (mm)

VYSKA STROPU NAD SEDAKEM
Vyska stropu nad seddkem vpredu (mm)

Vyska stropu nad seddkem vzadu (mm)

PROSTOR PRO NOHY
Maximalni prostor pro nohy vpredu (mm)

Maximalni prostor pro nohy vzadu (mm)

17/04/2019 23:52

4 682

2990

1641

1661

1565

2139

2011

142

994

961

1040

890

OBJEM ZAVAZADLOVEHO PROSTORU -

VZPRIMENA

Vyska (mm)

Sitka (mm)

Objem zavazadlového prostoru (I)

Sitka zavazadlového prostoru mezi
podbéhy (mm)

Délka v uUrovni podlahy (mm)

OBJEM ZAVAZADLOVEHO PROSTORU -

SEDADLA

Vyska (mm)

Sitka (mm)

Objem zavazadlového prostoru (I)

Sitka zavazadlového prostoru mezi
podbéhy (mm)

Délka v Urovni podlahy (mm)

PRUOMER OTACENI
Stopovy (m)
Obrysovy (m)

Pocet otacek volantu mezi rejdy

12

ZADNIi SEDADLA

732
1244
656

1060

967

SKLOPENA ZADNI

732
1244
1453

1060

1797

11,98
12,4

2,52
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TECHNICKE UDAJE

POHONNE USTROJi
Vykon (kW)

Akumulator (kWh)

Nejvyssi tocivy moment (Nm)

Pohon

BRZDOVA SOUSTAVA
Primér prednich kotouc¢d (mm)

Primér zadnich kotouc¢d (mm)

HMOTNOST

Hmotnost (EU) (kg)

Celkova hmotnost vozu (kg)

Maximalni zatizeni ndpravy, vpredu (kg)

Maximalni zatizeni napravy, vzadu (kg)

NOSNOST STRECHY

Maximalni nosnost strfechy (kg) (v¢etné
podélnych stresnich nosic¢d)

17/04/2019 23:52

294

90

696

AWD

350

325

2208

2670

1320

1450

75

JiZDNi DYNAMIKA

Zrychleni z 0-100 km/h (s)

Nejvyssi rychlost (km/h)

Dojezdové vzdalenost WLTP - TEL* (km)
Dojezdové vzdalenost WLTP - TEH* (km)

Spotreba energie WLTP - TEL* (kWh/100
km)

Spotreba energie WLTP - TEH* (kWh/100
km)

Emise CO:z (g/km)

13

4,8

200

470

415

22,0

24,8
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CENA 14

CENA

ZAKLADNi CENA VC. DPH 2 088 944 K¢
CELKOVA CENA NAKONFIGUROVANYCH PRVKU VC. DPH 0 K¢
CENA 2 088 944 K¢ *
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VSEOBECNE PODMINKY 15

Zde uvadéné ceny jsou nezavazné doporucené ceny v K& véetné DPH. Udaje zde uvedené nejsou nabidkou na uzavfeni smlouvy. Pro aktudlni nabidku kontaktujte
autorizovaného prodejce Jaguar. Ceny vybavy na prani plati pro montdz ve vyrobnim zdvodé, montdz prislusenstvi prodejci Jaguar neni v této cené zahrnuta. Prdvo na tiskové
chyby a nepresnosti vyhrazeno.

Zobrazend vozidla reprezentuji globalni produktovou rfadu znacky Jaguar. Specifikace, prvky vybavy na prani a dostupnost se mohou na jednotlivych trzich lisit. Pro vice
informaci kontaktujte autorizovaného prodejce Jaguar. Uvadéné hodnoty jsou vysledkem oficidlnich testl v souladu s legislativou EU. Pouze pro Ucely porovnani.

Zaruka na akumulator s kapacitou 90 kWh modelu I-PACE je omezena na 8 let nebo 160 000 km (podle toho, co nastane dfive). Lze ji uplatnit v pfipadé, Ze se vyskytne
jakakoli vyrobni vada nebo pokud autorizovany prodejce voz{ Jaguar urci, ze kapacita akumulatoru klesla pod 70 %.

WLTP je novy oficidlni standardizovany zkuSebni postup Evropské unie, ktery se pouzivéa k zjisténi hodnot spotrfeby paliva a emisi CO2 osobnich vozidel. Méfi spotfebu paliva a

Vv

jizdnim profilem.

*Hodnoty TEL (nizka spotreba energie) a TEH (vysoké spotreba energie) predstavuji rozsah v rdmci testovani WLTP. TEL predstavuje nejnizsi/nejhospodarnéjsi hodnoty (s

vyuzitim kombinace nejleh&ich prvkl vybavy na prani). TEH predstavuje nejvyssi/nejméné hospodarné hodnoty (s vyuzitim kombinace nejtézsich prvkl vybavy na prani).
Legislativa WLTP stanovuje, ze pokud odchylka mezi hodnotami TEL a TEH ¢ini < 5 g CO2, uvadi se pouze hodnota TEH.
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